/f. 83r/

Summa summarum ab anno 1696. usque 1698. inclusive persolitarum portionum:

Summa: 538 floreni 29 denarii

Quantum anno 1694. et 1695. persolverint, ignorant. Knezius dicit se percepisse 160 florenos, addendo ipsos summae praetactae. Praestitissent ab anno 1694. usque 1698. inclusive summariter:

Summa: 698 florenos 29 denarios

Percepisset itaque knezius a pagensibus 96 florenos plus quam se exposuisse dicit.

/f. 83v/

/f. 81r/

Quietantia

Das der Knez von Kuchldörfern mir endes uunderschreibenen sein angeseztes
Contingent mit funffzig ducaten, oder mit zwayhundt Gulden Rheinisch Richtig uund
vaar erlegt hat. Verkhundt meine fertigung. Actum Posega, den 21. Martii 1697.

Summa: 50 Ducaten

Locus sigilli

Johan Geörg Schlindtenbuech
perceptor

/f. 81v/

/f. 87r/

Vaivodatus Pleternicza

Comparuit harombassa Mihály Klapsa, aetatis suae 40, et decuriones Marián Ju-
rich, 35, Stiván Mitrovich, 70, Marco Vidakovich, 40, et Juro Mitrovich, 38 annorum,
qui separatim iuramentaliter sunt examinati. Non minus erant ex quolibet vaivodatu*ri*
huic subiacenti pago seniores cuiusvis pagi distinctim etiam iuramentaliter examinati,
qui ad punctum inquisitionis

primum pro exercenda rurali oeconomia suorum fundorum quantitatem et qu-
alitatem secundum conscriptionem adiacentem pluribus remonstrant. Incolarum
potior pars et Turcico tempore pagos istos inhabitabat, quare priores suos fundos et
defacto possident, ex quibus (cum exigua habeant pecora) etiam neoadvenis partem
assignarunt. Nullus vero eorundem hactenus aliquem censum annualem praestitit. Ad
punctum inquisitionis

/f. 87v/

secundum infert harombassa et decuriones, quod etiam pagenses affirmant, iu-
risdictionem et iustitiam in criminalibus et realibus tempore domini administratoris
Nagy sibi a domino pro tunc praefecto Szemblák et aliis officialibus cameraticis admi-
nistratam fuisse, a quatuor autem annis sunt ex mandato excellentissimi domini gene-
ralis a Starnberg sub iurisdictione et iustitia dominorum comendantium, non absque,
ut sequitur, perppersis quibusdam mulctis.

In pago Pleternicza

Postquam etenim duo ibidem existentes incolae anno 1696. festivo quodam die in saltu contendendo, unus eorum nomine Ivan Gercsich, vaivodae suo Karablasevich (qui ipsos pacificos reddere voluit) manum dexteram amputasset et fugam accepisset, curavit dominus commendans Szamnicz octodecim pagenses in arestum deduci, a quibus hoc in passu innocentibus 27 florenos, ab integro /f. 88r/ pago 255 florenos, summariter vero 280 florenos extorsit, nullam praebendo vaivodae desperdita manu satisfactionem. Praeterea debebant chyrulgo vaivodae manum sananti 70 florenos et 10 okas avenae persolvere. Cum profugus facta concordia cum vaivoda eodem anno domum redivisset et secundario cum aliquo alio rixas habuisset, curavit eum vaivoda per 8 alias ligari et Posegam versus in arrestum duci, ubi dum ab uno ex ductoribus Juro Mitrovich decurione in via occisus fuisset, accepit anno 1697. dominus commendans Posegiensis a residuis 7 ductoribus 116 florenorum mulctam, reus autem est ad carceres Eszekinum delatus, unde ad instantiam patrum Societatis Iesu solvendo pro ecclesia 30 florenos eliberatus est.

Eiusdem loci incola Matho Szmolanovich est anno 1695. a domino commendante arestatus et 30 florenis punitus, ex eo quod saepefatum vaivodam, a quo innocenter percussus erat, repercusserit.

/f. 88v/

Ex pago Dervisaga

Juro Mitrovich et Gergo Kajetanich sunt anno 1696. a domino commendante Szamnicz, causa quod se ad invicem concusserint, arestati et 16 florenis puniti.

Incolae in residuis vaivodatui huic adherentibus pagis nullum se sciunt subivisse arestum aut mulctam pecuniariam.

Integer vaivodatus

debuit anno 1696. saepefato domino commendanti Szamnicz 60 florenos persolvere pro uno equo, quem se quidam transeuntes milites ex campo perdidisse dicebant. Ad punctum inquisitionis

tertium harombassa et decuriones dicunt se ab integro vaivodatu anno 1694. vigiliarum praefecto domini coloneli Gibae summariter persolvisse 480 florenos — <denarios>. Praeterea habuerunt quatuor mensibus quolibet 18 et duobus mensibus quilibet 12, summariter pro 6 mensibus /f. 89r/ nonaginta sex portiones duplices in natura militibus in quartirio existentibus exhibendas. Eotum dicunt pagenses quod quaevis domus 12 florenos et 17 florenos contribuere debuerit.

Anno 1695. harombassa et decuriones dicunt se domino Szemblak pro parte domini coloneli Gibae 266 florenos 75 denarios praestitisse. De his et superius nominatis

pecuniis ipsos quietare nolebant. Non minus habebant 6 mensibus quovis 8, summariter 40 portiones in natura contribuendas duplices.

Anno 1696. dicunt se domino Suneberg officiali commisariatico ex parte domini Kestler 480 florenos persolvisse, de quibus quietantia a vaivoda est deperdita. Praeterea habebant duobus, singulo 12, et quatuor mensibus, quolibet 8, summariter pro 6 mensibus 56 portiones in natura praestandas duplices.

/f. 89v/

Anno 1697. contribuerunt domino Schlittenbuech 1275 florenos, de quibus quietantia deficientibus 75 florenis sub numero 1 in paribus videnda est. Praeterea habuerunt 6 mensibus, quolibet 18, boves Caesareos, sex boarios, unum curru^m magistrum cum duobus equis alendos.

Anno 1698. nondum plures quam 228 florenos se praestitisse dicunt. Praeterea habet vaivodatus tres equites intertenendos, et prioribus annis se quandam contributionem habuisse dicunt; cui autem et quantum, iam non recordantur.

Quantum incolae in pagis vaivodatuui huic subiacentibus a quolibet pago summariter se persolvisse dicunt, ex specificatione numeri 2 cuiuslibet anni summa videnda est. Praeter similem contributionem dicunt se /f. 90r/ nullam aliam habuisse aut habere quam quod pauperes in defectu animalium frequenter cogentur pro annonae Eszekino devehenda vecturas conducere, quae ipsis portionibus maiorem causant sumptum.

Anno 1697. exigit dominus Schlittenbuech a vaivodatu isto 150 florenos, dicendo quod sint pro culina excellentissimi domini generalis a Starnberg, de quibus ipsis nullam voluit dare quietantiam.

Praeterea anno 1696. obtulit vaivodatus iste excellentissimo domino generali tres marturinas et duas vulpinas peles et cum alio vaivodatu simul unum bovem, ut ipsis a praesuris et extorsionibus a dominis commendantibus causantibus sublevaret.

Domino etenim comendanti Szamnicz de reliquis debebant annuatim 70 okas butiri, 14 okas cerae, quovis mense 60, summariter pro 12 mensibus 720 okas avenae, /f. 90v/ quosdam capreolos et agnelos, ova et galinas inumeras, 10 vulpinas peles et unum bovem exhibere. Ad punctum inquisitionis

quartum inducunt gravamina: licet militaria cum proprio sumptu continuo exercerant, mittendo ab integro vaivodatu quovis die 12 haidones pro vigiliis Brodinum, qui de nocte vigilare et de die laborare coguntur, exhibendo quoque Brodium subinde 30 et 40 laboratores gratuitos ad fodendam circumvallationem, excurrendo saepenumero contra inimicum, nihilominus opprimuntur frequentissimis administrando annonam vecturis. In quibus, ut partim subleventur, solebant domino Schlittenbuech quandoque labores fallando foenum exhibere. Non minus coguntur omni anno dominis commendantibus Posegae quantitatem aliquam foeni falcare et convehere. Ad punctum

/f. 91r/

quintum refert harombassa quod anno 1696. supremo domino commissario Kestler vaivodatus iste unum bovem et quatuor marturinas peles ad instinctum domini Schlintenbuech praestiterint in spem non habendorum quartiriorum, quae tamen sunt subsecuta. Ad punctum inquisitionis

sextum et septimum nihil habent ut inferant. Ad punctum vero inquisitionis octavum dicit harombassa et omnes alii quod sibi portiones summariter fuerint impositae et exceptae, solvendo a singula sessione anno 1697. 10 florenos, anno 1696. 7 florenos, anno vero 1694. et 1695., cum eo quod in quartirio existentibus militibus praeter intentionem exhibuerint, 18 florenos; pauperes in defectu pecuniae pecora divendere erant coacti. Ad punctum inquisitionis

nonum nulos Eszekinum palos, sed ligna focalia 12 homines 5 septimanis Dra-vum versus /f. 91v/ conficiebant absque recepta solutione. Ad punctum inquisitionis

Decimum infert harombassa quod ipsis supremus dominus commissarius Kestler pro intentione boariorum quidem solutionem promiserit, sed nullam praestitit. Ad punctum inquisitionis

undecimum dicunt se anno 1696. ab integro vaivodatu Eszekinum et inde annam ad exercitum campestrem 1 currum 6 bobus iniunctum cum tribus boariis praestitisse. Tribus boariis est singula septima~~na~~ 1 florenus 25 denarii persolutus. Currus cum bobus remansit, pro quibus ipsis a domino supremo commissario Kestler nulla promissa vel facta est solutio. Ad punctum inquisitionis

duodecimum refert harombassa, decuriones et reliqui pagenses /f. 92r/ quod pro innumeris Brodinum et Posegam exhibitis laboribus nullam unquam percepierint mercedem. Ad puncum inquisitionis

tertium decimum et ultimum impediti sunt domini officiales cameratici in sui officii administratione anno 1694., dum tricesima Posegae fuisse cassata; est vaivodatui demandatum ut deinceps non a cameraticis, sed a dominis commendantibus dependant.

Ne ad inquisitionem, vel conscriptionem compareant, licet per arrestum ad partitionem sint compulsi, a nullo tamen se instigatos fuisse dicunt. Ob inobedientiam sunt a domino commendante 50 florenis puniti.

Hic vaivodatus habet 10 florenos persolvendos pro sumptu qui tempore reparationis quartiriorum ratione domini supremi commissarii Kestler factus est Posega.

Andreas Labos, tricesimator Vörösmartonensis

manu propria

Franciscus Pavich, iudex nobilium Comitatus Baranyavarensis

manu propria

/f. 93r/

Specificatio

quantum quilibet pagus sub vaivodatu Pleternicensi existens anno 1694. et anno 1696. usque 1698. inclusive de portionibus hyemalibus, exceptis naturalibus, in paratis praestiterint.

Nomina pagorum	Anno 1694.		Anno 1696.		Anno 1697.		Anno 1698.	
	floreni	denarii	floreni	denarii	floreni	denarii	floreni	denarii
Pleternicza	120	—	90	—	378	—	48	93
Dervisagino	60	—	30	—	66	—	15	—
Orlovksi	110	—	20	—	49	—	6	—
Szridnye Szelo	102	—	20	—	45	—	7	50
Miskovczi	85	—	22	—	85	—	7	20
Bláczki	136	—	36	—	60	—	12	—
Grádácz	60	—	60	—	142	50	26	80
Kadanovczi	136	—	15	—	49	—	9	20
Latus	809	—	293	—	874	50	132	63
Ferklevczi	60	—	60	—	85	—	16	10
Vercsin Dol	15	—	15	—	51	—	11	—
Buk	120	—	25	—	59	50	13	—
Rezník	108	—	22	50	54	—	11	70
Szvilno	120	—	60	—	60	50	13	—
Mihályevczi	120	—	60	—	60	50	17	—
Bielács	48	—	12	—	28	75	6	50
Tolnicz	72	—	19	—	43	75	7	80
Latus	663	—	273	50	443	— ²¹	96	10
Summa	1472	—	566	50	1317	50	228	73

Quantum quivis pagus anno 1695. persolverit, ignorant. Harombassa et decuriones dicunt se ab integro vaivodatu 266 florenos 75 denarios persolvisse, addendo ipsos facit ab anno 1694. usque 1698. Inclusive:²¹

Summa summarum: 3851 florenos 48 denarios

/f. 93v/

²¹ —] 30 corr.

/f. 94r/

Copia

Quietantiae

quod vaivodatus Pleternicensis, tunc temporis sub vaivoda Blas, de ei Caesareis impositis portionibus mihi infra scripto neque minus neque plus quam trecentos aureos, hoc est mille ducentos florenos rite dederit ac ab ipso una cum dezetricis acceperim hisce quieto. Datum Poseguae die 20. Martii 1697.

Id est 1200 florenos

Locus sigilli

Johanes Georgius

Schlittenbuech, perceptor

/f. 94v/

/f. 95r/

Harombassa et decuriones se ab anno 1694. usque 1698. inclusive ab integro vaivodatu exposuisse dicunt

Summam: 2729 floreni 75 denarii

Superaret itaque secundum pagensium relationem harombassae et decurionum perceptio errogationem

Summam: 1121 floreni 73 denarii

de quibus levatis rationes habent exhibendas.

/f. 95v/

/f. 98r/

Inquisitio Vaivodatus Gradische in Campo Posegiensis existentis

/f. 98v/

/f. 99r/

Inquisitio Vaivodatu<s> Gradisce

Comparuerunt sub hoc vaivodatu existentes decuriones sive knezii Costadin Philippovich, aetatis suae 40, Franyo Radisevich, 34, Damian Sivkovich, 86, et Oztoja Manoilovich, 28 annorum, qui separatim iuramentaliter sunt examinati. Non minus erant ex quolibet vaivodatu huic subiacenti pago seniores pagorum etiam iuramentaliter cuiusvis pagi distinctim examinati. Qui ad punctum inquisitionis

primum pro rurali oeconomia exercenda suorum fundorum quantitatem et qualitatem secundum adiacentem conscriptionem pluribus remonstrant.

Incolae sub hoc vaivodatu existentes sunt partim advenae, partim vero ab antiquo ibidem habitantes. Advenae possident fundos Turcicos, quos ipsimet aequaliter inter se distribuerunt, reliqui autem sunt in /f. 99v/ prioribus suis sessionibus. Nullus eorum hactenus aliquem censum annualem persolvit. Ad punctum inquisitionis

secundum referunt decuriones et seniores pagorum unanimiter quod tempore domini administratoris Nággy sub iurisdictione et iustitiae administratione domini pro tunc praefecti Szemblak fuerint, a quatuor autem annis ex mandato excellentissimi domini generalis a Starnbergh tantum a dominis commendantibus Posegae in omnibus dependent.

Ex pago Gradische

Filius decurionis Damian Sivkovich est a domino commendante Szamniz 36 floribus punitus, ex eo quod trans Szavum ex aliquo pago, qui sub contributione capitanei Szekula erat, cuiusdam Turcae equum abduxerit, quem iterum restituere et domino commendanti praefatam mulctam /f. 100r/ persolvere debuit.

Ex reliquis pagis

Nullus se aliquam in iustitiae administratione iniuriam, arestum aut poenam subvisse asserit. Ad punctum inquisitionis

tertium referunt decuriones quod anno 1698. pro portionibus vaccantibus ad manus domini Schlintenbuech quibus 71 florenos 25 denarios, summariter ab integro vaivodatu 285 florenos Rhenenses, persolverint, de quibus quietantia sub numero 1 in paribus videnda est. Insuper habent adhuc ad cassam administrandi impositos 165 florenos et intenterunt corporalem cum tribus equitibus et excellentissimi domini generalis a Starnbergh 5 boves. Pro sumptu qui ratione domini supremi commissarii Kestler tempore repartitionis quartiriorum Posegae causabatur habent quoque 10 floribus exhibendos.

Anno 1697. dicunt decuriones /f. 100v/ quod quilibet a suo decuriatu persolverit pro portionibus militaribus $72\frac{1}{2}$ aureum, quemlibet 4 florenis 25 denariis computando, summariter autem ab integro vaivodatu 290 aureos czikinos, id est 1232 florenos 50 denarios, de quibus quietantia deficientibus 72 florenis 50 denariis sub numero 2 in paribus videnda est. Et intenterunt 24 boves Caesareos et 8 boarios.

Praeterea sunt ipsis a domino Schlintenbuech impositi et excepti 150 floreni, refert Damian Sivkovich decurio, pro vino excellentissimi domini generalis a Star- nbergh, de quibus ipsis nullam exhibere voluit quietantiam.

Anno 1696. refert decurio Damian Sivkovich quod ab integro vaivodatu pro portionibus persolverit 1060 florenos; nulos autem habebant in quartirio milites; cuidam capitaneo qui istam pecuniam absque datam /f. 101r/ desuper quietantia levavit, administrabant foenum necessarium et ligna focalia.

Anno 1695. referunt decuriones quod domino colonelo Gibae ab integro vaivo- datu 170 florenos persolverint absque recepta quietantia et intertenuerunt 16 equites. Quantum autem anno 1694. Persolverint, se ignorare dicunt.

Quantum quilibet vaivodatui huic subiacens pagus ab anno 1696. usque 1698. inclusive persolverit, ex specificatione numeri 3 videndum est. Praeter similem contributionem habent innumeratas expensas pauperes in defectu peccorum pro conducendis curribus advehendam annonam, pro laboribus ad fortificationem Brodii, pro 12 haidonibus in vigiliis Brodii habentibus et pro confectis lignis focalibus et exhibitis regalibus.

/f. 101v/

Excellentissimo domino generali a Starnberg obtulerunt cum alio vaivodatu 1 bovem, conquerentes contra dominum commendantem Szamnicz, quatenus ipsis illos 2 boves, quos violenter abduxit, restitu curaret et ut a praesuris et extorsionibus, quas²² domini commendantes causant, liberari possint.

Praementoratus etenim dominus commendans Szamnicz et praecessores sui praeter illos duos boves accepit executione militari a vaivodatu singulo mense 100 okas avenae, 8 okas butiri, 1 okam cerae, ovem vel capram aut sit venia porcum et ova et galinas innumeratas cum pelibus marturinis et vulpinis. Posterioribus iam non tantum praestare coguntur. Ad punctum inquisitionis

quartum inducunt gravamina: licet hactenus qua confinarii cum proprio sumptu militaria²³ /f. 106r/ exerceant, continuo duodecim haidones in vigiliis Brodii servando, qui de nocte vigilare et de die colonialia exercere coguntur, excurrendo saepenumero contra hostes, nihilominus gravibus quartirii et contributionibus frequentissimis administrando annona vecturis, forspandis et laboribus ad fortificationem Brodii et Posegae gratuitis ultramodum opprimuntur. Praeterea adstringuntur singulo anno domino commendanti Posegae certam quantitatatem foeni confiscere et convehere. Ad punctum inquisitionis

quintum referunt decuriones et seniores pagorum quod v<a>ivoda anno 1697. quandam vaccam Posegam obtulerit, cui vero et in quem fine habuerint attactam vac- cam et alias innumeratas pro regalibus expensas, ignorant. Anno 1696. est quoque /f. 106v/ unus bos cuidam oblatus. Ad punctum inquisitionis

²² quas] quos

²³ Folia a 102 usque 105, quae postea inserta sunt, subiunximus descriptioni totius Vaivodatus Gradische, postf. 108.

sextum nihil habent inferendi. Ad punctum vero inquisitionis
 septimum dicunt quod anno 1697. ob gravem contributionem septem sessions
 ab integro vaivodatu profugerint. Debebant etenim secundum punctum inquisitionis
 octavum omnes incolae sub hoc vaivodatu existentes aequaliter pro portionibus
 militaribus persolvere a singula sessione

Anno 1698.	3 florenos	50 denarios
Anno 1697.	15 florenos	25 denarios
Anno 1696.	13 florenos	— denarios

Anno 1695. et anno 1694. autem persolverunt a qualibet sessione, excepto quod
 inquartirisatos intertenuerint 12 florenos. Pauperes in defectu pecuniae etiam /f. 107r/
 peccora et arma divendendi sunt coacti. Ad punctum inquisitionis

nonum nullos Eszekinum palos, verum anno 1697. pro seccandis lignis focalibus
 11 homines 5 septimanarum spatio absque mercede subministrabant. Ad punctum
 inquisitionis

decimum pro intentione 8 boariorum anno 1697. erat ipsis quidem a domino
 supremo commissario Kestler solutio promissa, sed nulla exhibita. Ad punctum
 inquisitionis

undecimum sub praetextu devehendae annonae Brodium praestiterunt 2 currus,
 quemlibet 4 equis iniunctum, qui ad Sacratissimae Maiestatis exercitum campestrem
 cum tribus famulis sunt expediti. Famulis sunt universim 4 floreni persoluti, currus
 autem uterque /f. 107v/ cum tribus equis remansit. De quo ipsis nulla promissa aut
 facta e<s>t solutio. Ad punctum inquisitionis

duodecimum pro vecturis administrando annonam exhibitis est ipsis una vice
 pro duobus curribus solutio 1 lapidis salis exhibita et pro laboribus ad fortificati-
 onem Brodii solvebantur aliquot diebus singulo 10 denarii. De caetero pro innumeris
 vecturis, laboribus gratuitis et confectis Eszekinum lignis focalibus nullam unquam
 percepérunt mercedem. Ad punctum inquisitionis

tertium decimum et ultimum, a quo nam domini officiales cammeratici in sui
 officii administratione sint impediti, ex puncto inquisitionis secundo videndum.

/f. 108 r/

Ne ad inquisitionem vel conscriptionem compareant a nullo se instigatos fuisse
 dicunt.

Andreas Labos, tricesimater Vörösmartonensis
 manu propria